[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
                                                                 с. Дзержинское
19.06.2019                                                                                                   № 23-144р

       О внесении изменений в решение Дзержинского сельского Совета депутатов № 18-112р от 21.06.2018 г. «О земельном налоге на территории Дзержинского сельсовета»
            В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 22 Устава Муниципального образования Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края Дзержинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Дзержинского сельского Совета депутатов № 18-112р от 21.06.2018 г. «О земельном налоге на территории Дзержинского сельсовета» следующие изменения:

- исключить из решения пункты 3.6, 3.7.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Дзержинец».

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
Председатель сельского

Совета депутатов

                                 Г.В. Зайцева

Глава  сельсовета                                                                                      А.И. Сонич